Директору УО «Лоевский

__________№_____

государственный педколледж»

Коледа Р.В.

Ивановой Елены_____________

(фамилия, собственное имя, отчество (если такое)

____Ивановны__________________

имеется) заявителя)

зарегистрированной (го) адресу: г.п.Лоев_________________________

____ул.Шевелева, д.5____________

наименование населенного пункта

паспорт гражданина Республики Беларусь

      (вид документа,

НВ 015220           24.05.2009_______

серия (при наличии), номер, дата выдачи,

Лоевский РОВД Гомельской области__

  наименование государственного органа  его выдавшего

тел.(раб) 4-01-15   (дом) 4-09-25

29-723-14-62___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Выдача справки о том, что высшее, среднее специальное образование получено на платной основе
Прошу выдать справку о том, что среднее специальное образование получено на платной основе
________________________________________________________________

К заявлению прилагаю: паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

«   1   »    октября     2022 г.                        _____Иванов____

(подпись)
	Директору УО «Лоевский педагогический колледж»        Коледа Р.В.

	              (фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

	  зарегистрированной (го) по адресу:

	               наименование населенного пункта

	      паспорт гражданина Республики Беларусь

	(вид документа,

	серия (при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

	тел.

	Заявление

Выдача справки о том, что высшее, среднее специальное образование получено на платной основе
Прошу выдать справку о том, что среднее специальное образование получено на платной основе (в случае ликвидации учреждения образования).

         К заявлению прилагаю документы:__________________________________
__________________________________________________________________
	 «____» _____________  2022 г.
	___________________        ________________

	          (личная подпись)                          (инициалы, фамилия)

ОБРАЗЕЦ